REKAPITULACIA STAVBY

240401-2
Stavba: Vymena stresnej krytiny na objekte zdravotného strediska v obci Plavnica
Plavnica HitHHHE
00330124
Obec Plavnica
50598163
Hauss 35 s.r.o. SK2120396432
54465281
PF-projekt s.r.o. SK2121702462
Naklady z rozpoctov 22 651,07
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 22 651,07
Cena s DPH \Y EUR 27 181,28
Projektant Spracovatel
Objednavatel Zhotovitel
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

240401-2

Stavba: Vymena stresSnej krytiny na objekte zdravotného strediska v obci Plavnica

Plavnica

Obec Plavnica
Hauss 35 s.r.o.

25.09.2024

PF-projekt s.r.o.

Kaéd Popis

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

Vymena strasnej krytymi na objekte zdravotného

240401-2 strediska v obci Plavnica

2) Ostatné naklady zo sthrnného listu

Ostatné naklady
Vyplf viastné
Vyplf viastné

Vyplf viastné

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

22 651,07

22 651,07

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22 651,07

27 181,28

27 181,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27 181,28
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